
Id: KXZEK-KGRXS-UGAZR-JKJLG-LUOHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIII/476/2010
RADA MIASTA PIONKI

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie :utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Gminy Miasto Pionki dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej w 2010 r. i wyborach organów 

samorządu terytorialnego w 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001r Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 22 ust.3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990r o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( t.j. Dz.U. z 2000r Nr 47, poz.544 z późn.zm) oraz art. 30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r., Nr 159, 
poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej w 2010r i wyborach organów samorządu terytorialnego w 2010r. tworzy się: 1) Odrębny Obwód 
Głosowania nr 11 z siedzibą Komisji Wyborczej w budynku Oddziału Chorób Wewnętrznych w Pionkach przy ul. 
Harcerskiej 1, obejmujący następujące jednostki Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach – Całodobowy Oddział Chorób Wewnętrznych i Oddział Rehabilitacji przy ul. Harcerskiej 
1; 2)Odrębny Obwód Głosowania Nr 12 z siedzibą Komisji Wyborczej w budynku Dziennego Oddziału 
Dermatologii w Pionkach przy ul. 15 Stycznia 1, obejmujący następujące jednostki Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach – Oddział Chirurgiczny i Oddział Ginekologii i Położnictwa 
oraz Dzienny Oddział Dermatologii przy ul. 15 Stycznia 1 oraz Zakład Opiekuńczo – Leczniczy przy ul. 
Jordanowskiej 1. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i w formie obwieszczenia poprzez rozplakatowanie na terenie miasta Pionki. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Dolega


